PORTARIA Nº 4.874/2024

CONSTITUI COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO

DO CHAMAMENTO PÚBLICO ATRAVÉS DE

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA

REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 8615/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para responder pela Comissão, conforme previsto
na Lei Federal nº 14.133/21.

• SUELY FOSSI NASCIMENTO – Presidente

• DAIANE MOREIRA ALVES – Membro

• ELENILDO OLIVEIRA DE MORAES – Membro

• RHÂNEA MANOEL RIBEIRO – Membro

• WESLEY GONÇALVES ASSIS FILHO - Membro

Art. 2º - A comissão ficará responsável em receber a proposta de Credenciamento, julgar
a habilitação do Credenciamento, elaborar termo do Credenciamento e conduzir outros
procedimentos necessários do Credenciamento.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

 Alegre-ES, 17 de dezembro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: fd66ff6abeb21bb32eb3ea01ba53d544

		2024-12-17T14:54:49-0300

		2024-12-17T15:00:34-0300